
           Zarządzenie Nr  3/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

          z dnia 03 marca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

  Na podstawie art. 30 ust.. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z póź. zm. oraz Uchwały Nr XV/80/2016 Rady Gminy 

Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r : 

– Rada Gminy  Rząśnia uchwala, co następuje: 

Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

 §  1.1  Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę  12 651,40 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

       2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 12 651,40 zł oraz dokonuje 

się zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§  2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 44 390 040,28 zł, w tym:  - dochody bieżące    44 317 459,28 zł 

         - dochody majątkowe  72 581,00 zł 

- wydatki  -  46 113 022,40, w tym:  - wydatki bieżące   28 230 677,40 zł 

                                                              - wydatki majątkowe   17 882 345,00 zł 

      

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 416,00

0,00 0,00

80101 0,00 264,00

0,00 0,00

0,00 264,00

80110 0,00 1 152,00

0,00 0,00

0,00 1 152,00

852 0,00 11 235,40

0,00 0,00

85295 0,00 11 235,40

0,00 0,00

0,00 11 235,40

razem: 0,00 12 651,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 651,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 44 377 388,88 44 390 040,28

Strona 1 z 2

majątkowe 72 581,00 72 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 11 235,40

bieżące 44 304 807,88 44 317 459,28

Pozostała działalność 15 194,00 26 429,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 518 706,00 1 529 941,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 152,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 264,00

Gimnazja 0,00 1 152,00

Szkoły podstawowe 0,00 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 260 800,00 262 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 3 marca 2016



Strona 2 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8720685 8423324 6096462 2326862 0 297361 0 0 0 716000 716000

zmniejszenie -220066 -206866 -171700 -35166 0 -13200 0 0 0 0 0

zwiększenie 221482 208282 171700 36582 0 13200 0 0 0 0 0

po zmianach 8722101 8424740 6096462 2328278 0 297361 0 0 0 716000 716000

przed zmianą 4756783 4569369 3398731 1170638 0 187414 0 0 0 207000 207000

zmniejszenie -186015 -175815 -145800 -30015 0 -10200 0 0 0 0 0

zwiększenie 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4571032 4393818 3252931 1140887 0 177214 0 0 0 207000 207000

przed zmianą 187414 0 0 0 0 187414 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10200 0 0 0 0 -10200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177214 0 0 0 0 177214 0 0 0 0 0

przed zmianą 2542685 2542685 2542685 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -111500 -111500 -111500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2431185 2431185 2431185 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217090 217090 217090 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8800 -8800 -8800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208290 208290 208290 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 533692 533692 533692 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22100 -22100 -22100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 511592 511592 511592 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76464 76464 76464 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73064 73064 73064 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 264 264 0 264 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 604598 604598 0 604598 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13500 -13500 0 -13500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 591098 591098 0 591098 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234100 234100 0 234100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228700 228700 0 228700 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 4

0

-5400 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

234100 0

228700 0

0

0 0 0

7600 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8000 0 0

-400 0

0

-13500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

604598 0

591098 0

0

264 0 0

264 0 0

0

4190 Nagrody konkursowe

0 0 0

0 0

0

-3400 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

76464 0

73064 0

0

0 0 0

511592 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

533692 0 0

-22100 0

0

-8800 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

217090 0

208290 0

0

0 0 0

2431185 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2542685 0 0

-111500 0

0

-10200 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

187414 0

177214 0

0 0

264 0 0

4778032 0 0

9438101 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4963783 0 0

-186015

0

-220066 0 0

221482 0 0

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

9436685 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 03 marca 2016

Rodzaj zadania: Własne



przed zmianą 53400 53400 0 53400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52200 52200 0 52200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84500 84500 0 84500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82600 82600 0 82600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8150 8150 0 8150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -460 -460 0 -460 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20540 20540 0 20540 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145005 145005 0 145005 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6795 -6795 0 -6795 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138210 138210 0 138210 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4490 4490 0 4490 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1810186 1731149 1515337 215812 0 79037 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie -34051 -31051 -25900 -5151 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 5152 5152 0 5152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1781287 1705250 1489437 215813 0 76037 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 79037 0 0 0 0 79037 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76037 0 0 0 0 76037 0 0 0 0 0

przed zmianą 1159926 1159926 1159926 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1139926 1139926 1139926 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95700 95700 95700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94900 94900 94900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227164 227164 227164 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222664 222664 222664 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32547 32547 32547 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31947 31947 31947 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1152 1152 0 1152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1152 1152 0 1152 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 010700 0 0

Strona 2 z 4

0 0 0

4000 0 0

16500 0 0

4270 Zakup usług remontowych

6700 0 0

-4000 0 0

0 0 0

1152 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20500 0 0

0 0 0

1152 0 0

31947 0 0

4190 Nagrody konkursowe

0 0 0

-600 0 0

0 0 0

222664 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

32547 0 0

-4500 0 0

0 0 0

94900 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

227164 0 0

-800 0 0

0 0 0

1139926 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

95700 0 0

-20000 0 0

0 0 0

76037 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1159926 0 0

0 0

-3000 0 0

0 0 0

0 0

2281287 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

79037

80110 Gimnazja

2310186 0 0

-34051 0 0

5152

0

0 0 0

4490 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4600 0 0

-110 0

0

-6795 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

145005 0

138210 0

0

0 0 0

20540 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

21000 0 0

-460 0

0

-250 0 0

0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

8400 0

8150 0

0

0 0 0

82600 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

84500 0 0

-1900 0

0

-1200 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

53400 0

52200 0



przed zmianą 67558 67558 0 67558 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1151 -1151 0 -1151 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66407 66407 0 66407 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 163 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 216066 202866 171700 31166 0 13200 0 0 0 0 0

po zmianach 216229 203029 171700 31329 0 13200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0

po zmianach 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131500 131500 131500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131500 131500 131500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26600 26600 26600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26600 26600 26600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7946 7946 0 7946 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7946 7946 0 7946 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 4

0

0 0 0

7946 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0

7946 0

0

460 0 0

460 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0

0

0 0 0

250 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0

250 0

0

1900 0 0

1900 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1200 0 0
4270 Zakup usług remontowych

0 0

1200 0

0

5400 0 0

5400 0 0

0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0

0

0 0 0

400 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

400 0

0

13500 0 0

13500 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

4000 0

0

26600 0 0

26600 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

9600 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0

9600 0

0

131500 0 0

131500 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0

0

0 0 0

13200 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0 0

13200 0

0 0

216229 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

163 0 0

0 0 0

216066

0

0 0 0

66407 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

67558 0 0

-1151 0



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26825911 22448681 10065734 12382947 2549859 1147371 0 0 680000 17882345 17882345

zmniejszenie -220066 -206866 -171700 -35166 0 -13200 0 0 0 0 0

zwiększenie 221482 208282 171700 36582 0 13200 0 0 0 0 0

po zmianach 26827327 22450097 10065734 12384363 2549859 1147371 0 0 680000 17882345 17882345

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1348426 80827 66870 13957 0 1267599 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11235,4 11235,4 2450 8785,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1359661,4 92062,4 69320 22742,4 0 1267599 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11235,4 11235,4 2450 8785,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11235,4 11235,4 2450 8785,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7785,4 7785,4 0 7785,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7785,4 7785,4 0 7785,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1392115 124516 107705 16811 0 1267599 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11235,4 11235,4 2450 8785,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1403350,4 135751,4 110155 25596,4 0 1267599 0 0 0 0 0

Strona 4 z 4

11235,4 0 0

1403350,4 0 0

900 0 0

Wydatki razem:

1392115 0 0

0 0 0

0 0 0

900 0 0

100 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

100 0 0

7785,4 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

7785,4 0 0

50 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

50 0 0

400 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

400 0 0

2000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

11235,4 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

85295 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

11235,4

11235,4 0 0

1359661,4 0 0

18

852 Pomoc społeczna

1348426 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

221482 0 0

44709672 0 0

110 0 0

Wydatki razem:

44708256 0 0

-220066 0 0

0 0

0 0 0

110 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 03 marca 2016








